
アレルギー　一覧表 更新日

(丼）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
野菜天丼 　 ● ▲ ● ● ● ● ●
上天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ●
オールスター天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
小天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
小海老かき揚げ天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●
ねぎマヨ鶏天丼 ● ● ● ● ● ● ●
穴子天丼 ● ● ▲ ● ● ● ● ●
えびツリー天丼 ● 　 ● ▲ ● 　 ● ● ● ●
大江戸天丼(天ぷら屋台） ● ● ▲ ● ● ● ● ●
お子様天丼 ● ● ● ● ● ● ●
お子様うどん ● ● ▲ ● ● ● ● ●

（うどん・そば）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
桜えび天ぷらうどん（冷） ● 　 ● ▲ ▲ 　 ● ● ●
桜えび天ぷらうどん（温） ● 　 ● ▲ ▲ 　 ● ● 　
桜えび天ぷらそば（冷） ● 　 ● ● ▲ ● ● ● 　
桜えび天ぷらそば（温） ● 　 ● ● ▲ 　 ● ●
海老天うどん（冷） ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ●
海老天うどん（温） ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
海老天そば（冷） ● ● ● ▲ ● 　 ● ●
海老天そば（温） ● ● ● ▲ ▲ ● ●
稲庭風うどん／うどんセット（冷） 　 ● ▲ ▲ 　 ● ● ● 　
稲庭風うどん／うどんセット（温） 　 ● ▲ ▲ 　 　 ● ● 　
二八そば／そばセット（冷） ● ● ▲ ● ● ●
二八そば／そばセット（温） ● ● ▲ ● ●

(盛合わせ）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
天ぷら盛合せ ● ● ▲ ▲ ● ●
野菜天盛合せ ● ▲ ▲ ●

(セット・他）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
定食セット(ほうれん草） ● ● ● ● ● ●

(ｻｲﾄﾞﾒﾆｭｰ）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
お新香 ● 　 ●
冷奴 ●
海藻ｻﾗﾀﾞ ● ● ●
ほうれん草のおひたし 　 　 　 　 　 　
半熟玉子 　 ●  　
ご飯 　
みそ汁 ● ● ● ● ● ●
揚げ饅頭 ● ▲ ▲ 　 ● 　 　
備考 ▲は使用食材を製造する際に、原材料としては使用しないにもかかわらず当該工場が生産する別の製品に使用されるｱﾚﾙｹﾞﾝとなる特定原材料の乳、卵、大豆が意図せずごく微量混入する可能性を意味している（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）

そばの▲は、そばとうどんを両方取り扱っている店舗は、同じ茹でめん器を使用しております。その為、うどんにそばが意図せずごく微量混入する可能性があります。（注）うどんのみ販売の店舗は、▲そばを取り除いて下さい。

全店販売している弁当類については、味噌汁が付いていない為ｱﾚﾙｹﾞﾝ表示の豚肉、鶏肉は含まれません

当店の天ぷら粉は衣としてすべての食材に使用する為、原材料の【海老、いか、鶏肉、打ち粉等】が意図せずに混入する可能性があります（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）

大船店は、平成23年11月30日までそばを店内で粉から調理していましたので、販売しているﾒﾆｭｰすべてに残存しているそば粉が意図せず混入する可能性があります（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）　
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ｱﾚﾙｷﾞｰ　一覧表 更新日

(ｱﾙｺｰﾙ･ﾄﾞﾘﾝｸ）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
瓶ﾋﾞｰﾙ
生ﾋﾞｰﾙ(ｸﾞﾗｽ生）
日本酒、ｷﾘﾝﾌﾘ-
ﾋﾞｰﾙｾｯﾄ ● ● ▲ ▲ ● ●
ﾚﾓﾝｻﾜｰ・ｺｰﾗ
ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ ●

（お好み単品天ぷら）

メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
えび ● ● ▲ ▲
いか ● ▲ ▲ ●
きす ● ▲ ▲
かぼちゃ ● ▲ ▲
なす ● ▲ ▲
いんげん ● ▲ ▲
舞茸 ● ▲ ▲
れんこん ● ▲ ▲
いも ● ▲ ▲
ほたて 　 ● ▲ ▲

（季節限定・店舗限定単品天ぷら）

メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
桜えびのかき揚げ ● 　 ● 　 　 ●
そら豆のつまみ揚げ ● ▲ ▲ ●
穴子 ● ▲ ▲ ●
かき揚げ（えび・いか・三つ葉） ● 　 ● ▲ ▲ ● ●
鶏肉 　 　 ● ▲ ● 　 ● ●

（弁当、その他）
メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ ｷｳｲｰ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ｾﾞﾗﾁﾝ
天丼弁当 ● ● ▲ ▲ ● ● ● 　 　
野菜天丼弁当 　 ● ▲ ▲ ● ● 　 　
上天丼弁当 ● ● ▲ ▲ ● ● 　 　
ｵｰﾙｽﾀｰ天丼弁当 ● ● ▲ ▲ ● ● ● 　 　
小天丼弁当 ● ● ▲ ▲ ● ● ● 　 　
えび野菜天丼弁当 ● 　 ● ▲ ▲ ● ● 　 　
小海老かき揚げ天丼弁当 ● ● ▲ ▲ ● ● ● 　 　
鶏玉天丼弁当 　 　 ● 　 ● ● ● ● ●
穴子天丼弁当 ● 　 ● ▲ ▲ 　 ● ●
天ぷら盛合せ ● ● ▲ ▲ ● ●
野菜天盛り合わせ 　 ● ▲ ▲ ●
お得天ぷら盛り合わせ ● ● ▲ ▲ ● ●
鶏天ぷら盛り合わせ（3本） ● ▲ ● ● ●
小天ぷら盛合わせ ● ● ▲ ▲ ● ●
小野菜天盛合わせ ● ▲ ▲ ●
えび・いかのかき揚 ● ● ▲ ▲ ● ●
桜海老と三つ葉のかき揚げ ● ● ▲ ▲ 　 ●
小うどんテイク(冷） 　 ● ▲ ▲ 　 ● ●
小そばテイク(冷） ● ● ▲ ● ● ●
お新香 ●
ＴＯ丼たれ ● ● ●
ＴＯてんつゆパック 　 　 ● 　 　 　 ●
備考 ▲は使用食材を製造する際に、原材料としては使用しないにもかかわらず当該工場が生産する別の製品に使用されるｱﾚﾙｹﾞﾝとなる特定原材料の乳、卵、大豆が意図せずごく微量混入する可能性を意味している（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）

そばの▲は、そばとうどんを両方取り扱っている店舗は、同じ茹でめん器を使用しております。その為、うどんにそばが意図せずごく微量混入する可能性があります。（注）うどんのみ販売の店舗は、▲そばを取り除いて下さい。

全店販売している弁当類については、味噌汁が付いていない為ｱﾚﾙｹﾞﾝ表示の豚肉、鶏肉は含まれません

当店の天ぷら粉は衣としてすべての食材に使用する為、原材料の【海老、いか、鶏肉、打ち粉等】が意図せずに混入する可能性があります（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）

大船店は、平成23年11月30日までそばを店内で粉から調理していましたので、販売しているﾒﾆｭｰすべてに残存しているそば粉が意図せず混入する可能性があります（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ）　
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